证券代码：600292       证券简称：九龙电力      编号：临 2010－34 号

重庆九龙电力股份有限公司重庆九龙电力股份有限公司重庆九龙电力股份有限公司重庆九龙电力股份有限公司

公公公公                    告告告告

本公司保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司 10月 27 日收到山东核电有限公司关于山东海阳厂

址废物处理设施（SRTF）供应合同生效的通知传真件, 明确

相关方已完成上述供应合同生效的所有条件，合同于 10 月

26 日生效，对公司经营业绩影响不大，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

重庆九龙电力股份有限公司

二 O 一 O 年十月二十八日